
Uniwersytet Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

I N S T Y T U T  N A U K  B I O L O G I C Z N Y C H  
  

 
01-938 Warszawa, ul. Wóycickiego 1/3 | tel. (48) 22 5696801 | www.inb.uksw.edu.pl | e-mail: j.tomczyk@uksw.edu.pl 

 

  

  

 

 

Uchwała Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych 9/2021  

z 13 grudnia 2021 roku  

w sprawie powołania składu Komisji Dyscypliny Naukowej 

 

 

Na podstawie § 6. pkt. 1 i 4. Zarządzenia (Nr 64/2019) Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie (z dnia 23 grudnia 2019 r.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§1. 

 

Rada Dyscypliny Nauk Biologicznych powołuje Komisje Dyscypliny Naukowej w celu 

przeprowadzenia naukowej oceny okresowej nauczycieli akademickich przypisanych do Dyscypliny 

Nauk Biologicznych. 

 

 

§2. 

 

W skład Komisji Dyscypliny Naukowej zostają powołani: 

Prof. dr hab. Jacek Tomczyk – Przewodniczący Komisji 

Dr hab. Anita Kaliszewicz prof. ucz. 

Dr hab. Krassimira Ilieva-Makulec prof. ucz. 

Dr hab. Piotr Ceryngier prof. ucz. 

Dr Monika Bukacińska 

 

§3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

/-/ dr Kamil Karaban      /-/ prof. dr hab. Jacek Tomczyk 
 

Sekretarz         Przewodniczący 

Rady Dyscypliny Nauk Biologicznych UKSW 

 

 

 

 

http://www.inb.uksw.edu.pl/

